
Produce intretinere Patinoarul Olimpic

I.D.: 60592310

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 742,64 RON - 742,64 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.256/01.09.2021. Cleste sertizat UTP CP-376TR buc 1 / 126.05 lei = 126.05 lei Tester retea LOGILINK WZ0011 buc 1 / 34.45 lei = 34.45 lei Baterie 9V VARTA buc 2 / 7.56 lei = 15.12 lei Mufa UTP CAT6 TEL0052 buc 20 / 1.68 lei = 33.60 lei Mufa UTP CAT5 buc 50 / 0.42 lei = 21.00 lei Tub neon 18W PHILIPS buc 50 / 6.72 lei = 336.00 lei Starter S2 4-22W PHILIPS buc 25 / 1.68 lei = 42.00 lei BEC E27 11W LED buc 10 / 8.40 lei = 84.00 lei Cleste sertizat papuci electrici YTH-301J buc 1 / 50.42 lei = 50.42 lei Total: 742.64 lei
